证券代码：300051        证券简称：ST三五         公告编号：2022-002

厦门三五互联科技股份有限公司

关于控股股东、实际控制人所持股份被轮候冻结

暨股份协议转让进展的公告

龚少晖先生保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与龚少晖先生提供的信息一致。

风险提示：

1、本次被轮候冻结的 2,596.53 万股股票，系此前龚少晖先生与财达证券股

份有限公司达成和解协议并经法院作出执行通知书明确要求履行过户义务所涉

及的 1,900 万股和 696.53 万股三五互联股票；

2、前述股票尚未办理股份交割，尚未完成股份过户手续；所涉及的相关股

份协议转让事项能否最终办理完成过户手续以及何时办理完成过户手续，均存在

不确定性；

3、至本公告披露时，公司控股股东、实际控制人仍为龚少晖先生；即便前

述股份被强制过户，也暂时不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更；

4、鉴于龚少晖先生股份质押率较高并均已到期，且全部股份处于冻结（含

轮候冻结、司法再冻结）状态，不排除质权人和/或债权人对相关股份采取平仓、

过户、申请强制执行措施进而导致龚少晖先生所持股份被动减持的可能，请投资

者注意相关风险。

厦门三五互联科技股份有限公司（简称“公司”）近日收到龚少晖先生发来的

《关于股份被轮候冻结的告知函》及财达证券股份有限公司转来的《证券司法执

行要求明细单》《执行裁定书》[（2021）冀 01 执 1017 号之一]等法律文书，并

查询中国证券登记结算有限责任公司取得《证券轮候冻结数据表》，现将涉及龚

少晖先生与财达证券股份有限公司（简称“财达证券”）股份协议转让进展及所持

股份被轮候冻结相关事项内容公告如下：

一、股份协议转让及进展情况

龚少晖先生与财达证券股份协议转让事项详见《关于控股股东、实际控制人

股份协议转让事项的进展公告》（公告编号：2021-241）。

公司于近日收到河北省石家庄市中级人民法院依照申请执行人财达证券的

申请所作出的《执行裁定书》[（2021）冀 01 执 1017 号之一]，裁定内容如下：

1、轮候冻结被执行人龚少晖所持证券简称 ST 三五股份（证券代码 300051）

共 25,965,300 股；

2、冻结期限 3 年，轮候冻结期限为轮候生效起 36 个月，期间产生的孳息一

并冻结。

二、股东股份冻结基本情况

（一）本次股份轮候冻结的基本情况

龚少晖先生当前持有公司 100,477,735 股股份，占公司总股本 27.48％；本次

股份轮候冻结的基本情况如下：

股东

名称

是否为

第一大股东

及一致行动

人

本次涉及

股份数量

（股）

占其

所持

股份

比例

占公司

总股本

比例

是否

为限

售股

及限

售类

型

冻结

起始

日

冻结

到期

日

冻结

申请

人

执行

机构

原

因

龚

少

晖

第一大股东

控股股东

实际控制人

25,965,300 25.84％ 7.10％ 否
2022-

01-06

2025-

01-05

财达

证券

河北省

石家庄市

中级人民法院

强

制

执

行

合计 25,965,300 25.84％ 7.10% -

（二）股东股份累计被司法冻结、司法再冻结、轮候冻结的情况

至本公告披露日，龚少晖先生所持股份被司法冻结、司法再冻结、轮候冻结

的数量为 100,477,735 股，占其持股数的 100％，占公司总股本的 27.48％。

三、其他情况说明及风险提示

控股股东累计被冻结股份数量占其所持公司股份数量比例超过 50％，现将

相关情况告知如下：

（一）债务逾期或违约记录及诉讼、仲裁事项

龚少晖先生债务逾期或违约记录及诉讼、仲裁事项详见公司此前在巨潮资讯

网上披露的《关于公司控股股东、实际控制人所持股份被司法再冻结及轮候冻结

的公告》（公告编号：2021-032）。除上述已披露相关事项外，公司暂未发现龚

少晖先生存在其他债务逾期或违约记录及诉讼、仲裁事项。

（二）非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司利益的情形

除此前《关于公司控股股东、实际控制人所持股份被司法再冻结及轮候冻结

的公告》（公告编号：2021-032） 中已披露的并已整改完成的相关事项外，公

司暂未发现龚少晖先生存在其他非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司利

益的情形。

（三）股份冻结及强制执行事项可能导致控制权变动及对公司可能产生的影

响和防范应对措施

龚少晖先生所持股份被司法冻结、轮候冻结之事项对公司生产经营暂无直接

的重大影响；公司目前控股股东、实际控制人仍为龚少晖先生；公司目前生产经

营正常，各项业务均仍在有序进行中。但鉴于龚少晖先生所持股份累计被冻结数

占其所持公司股份的 100％，如届时前述股份全部被强制执行且过户完毕，存在

可能导致龚少晖先生丧失控股股东、实际控制人、第一大股东地位的风险，进而

可能对公司生产经营、公司治理产生影响；公司将密切关注和跟进龚少晖先生股

份变动状况，及时履行信息披露义务。

（四）公司指定的信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的公告为

准，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、控股股东、实际控制人关于所持股份被轮候冻结的告知函

2、证券司法执行要求明细单

3、执行裁定书

4、证券轮候冻结数据表

特此公告！

厦门三五互联科技股份有限公司

董事会

二〇二二年一月十一日

	证券代码：300051        证券简称：ST三五         公告编号：2022-002
	厦门三五互联科技股份有限公司
	关于控股股东、实际控制人所持股份被轮候冻结
	暨股份协议转让进展的公告
	一、股份协议转让及进展情况
	厦门三五互联科技股份有限公司